АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     21.03.2016 г.                                                                    № 14-п

Об  отмене постановления № 38-п

от 24.12.2015 года

            На основании протеста прокурора Новосергиевского района от 03.03.2016 № 7/1-2016 на постановление главы мо Мустаевский сельсовет  «О предварительном согласовании   предоставления земельного участка Тепериковой Т.П..» .

1. Отменить постановление № 38-п от 24.12.2015 года «О предварительном согласовании   предоставления земельного участка Тепериковой Т.П..» .

          2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации МО

Мустаевский сельсовет

                            А.Ю.Студенихин